
Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie 
ul. Strzelecka 2, 31 – 503 Kraków, Biuro Dyrekcji: tel.(12)6198601, fax.(12)6198610, e-mail:info@dzieciecyszpital.pl                         

Konto: Bank PeKaO SA, O/Kraków, Rynek Główny 47, Nr: 06 1240 4689 1111 0000 5143 2083     
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 Szpital akredytowany                                                    Certyfikat ISO 9001:2008                                      

Kraków, 25.10.2016r. 

 

wg rozdzielnika 

 

NR POSTĘPOWANIA: DZP.272-30/16 

Przetarg nieograniczony pn. " Sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych " 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ ORAZ UNIEWAŻNIENIU 

POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE PAKIETU NR 4, 9 i 12 
 

Zgodnie z art. 92 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z  2015 r. poz. 2164 ze zm., 

zwanej dalej ustawą) Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie 

informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu do realizacji zamówienia wybrano firmę:  

1) Pakiet nr 1 - Gospodarstwo Sadownicze Tadeusz Miłkowski, Janowice 107, 34-623 Szczyrzyce 

2) Pakiet nr 2 - Jerzy Szkaradek, ul. Krakowska 55, 33-300 Nowy Sącz 

3) Pakiet nr 3 - WĘDZONKA sp. z o.o., spółka komandytowa, ul. Słowackiego 100, 32-400 

Myślenice 

4) Pakiet nr 5 - Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe "POLARIS" Małgorzata Gruszczyńska, ul. 

Żołnierska 20a, 62-800 Kalisz 

5) Pakiet nr 6 - LEWAL-POL Dybała i Wspólnicy spółka jawna, ul. Krzywda 37, 30-720 Kraków 

6) Pakiet nr 7 - LEWAL-POL Dybała i Wspólnicy spółka jawna, ul. Krzywda 37, 30-720 Kraków 

7) Pakiet nr 8 - LEWAL-POL Dybała i Wspólnicy spółka jawna, ul. Krzywda 37, 30-720 Kraków 

8) Pakiet nr 10 - P.H.U. "SPROCKET" spółka jawna Grzegorz Barski, Jerzy Koprowski, ul. Fredry 

37, 30-605 Kraków 

9) Pakiet nr 11 - LEWAL-POL Dybała i Wspólnicy spółka jawna, ul. Krzywda 37, 30-720 Kraków 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

Dane Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana ofertom: 

https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0016/30337/Obwieszczenie_tekst_jednolity_ustawy_Pzp.pdf


Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie 
ul. Strzelecka 2, 31 – 503 Kraków, Biuro Dyrekcji: tel.(12)6198601, fax.(12)6198610, e-mail:info@dzieciecyszpital.pl                         Konto: Bank PeKaO SA, O/Kraków, Rynek 

Główny 47, Nr: 06 1240 4689 1111 0000 5143 2083     
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 Szpital akredytowany                                                    Certyfikat ISO 9001:2008                                      

1

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-

Handlowe "POLARIS" Małgorzata 

Gruszczyńska, ul. Żołnierska 20a, 62-800 

Kalisz

6 000,00 48,00 40 88,00 23 152,56 60,00 40 100,00

2
Jerzy Szkaradek, ul. Krakowska 55, 33-

300 Nowy Sącz
4 800,00 60 40 100

3

Firma Handlowa "TROKOS" spółka jawna 

Małgorzata Trojańska, Józef Trojański, 

ul. Krakowska 409, 32-420 Gdów

25 220,17 55,08 40 95,08

4

Piekarnia "Rogalik" s.c. T. Dominiak, M. 

Ślęczek, Trzemeśnia 294, 32-425 

Trzemeśnia

5

P.H.U. "SPROCKET" spółka jawna 

Grzegorz Barski, Jerzy Koprowski, ul. 

Fredry 37, 30-605 Kraków

6

Gospodarstwo Sadownicze Taduesz 

Miłkowski, Janowice 107, 34-623 

Szczyrzyc

2 860,00 60 40 100

7

WĘDZONKA sp. z o.o., spółka 

komandytowa, ul. Słowackiego 100, 32-

400 Myslenice

22 631,80 60 40 100

8
LEWAL-POL Dybała i Wspólnicy spółka 

jawna, ul. Krzywda 37, 30-720 Kraków
5 850,00 49,23 10 59,23 23 601,77 58,86 20 78,86 21 621,80 60 10 70

1

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-

Handlowe "POLARIS" Małgorzata 

Gruszczyńska, ul. Żołnierska 20a, 62-800 

Kalisz

2
Jerzy Szkaradek, ul. Krakowska 55, 33-

300 Nowy Sącz

3

Firma Handlowa "TROKOS" spółka jawna 

Małgorzata Trojańska, Józef Trojański, 

ul. Krakowska 409, 32-420 Gdów

4

Piekarnia "Rogalik" s.c. T. Dominiak, M. 

Ślęczek, Trzemeśnia 294, 32-425 

Trzemeśnia

12 907,40 

5

P.H.U. "SPROCKET" spółka jawna 

Grzegorz Barski, Jerzy Koprowski, ul. 

Fredry 37, 30-605 Kraków

34 080,85 60 40 100

6

Gospodarstwo Sadownicze Taduesz 

Miłkowski, Janowice 107, 34-623 

Szczyrzyc

7

WĘDZONKA sp. z o.o., spółka 

komandytowa, ul. Słowackiego 100, 32-

400 Myslenice

8
LEWAL-POL Dybała i Wspólnicy spółka 

jawna, ul. Krzywda 37, 30-720 Kraków
19 670,55 60 20 80 5 412,55 60 10 70 684,90 60 10 70

Nr 

oferty
Nazwa (firma) i adres wykonawcy

Pakiet nr 11

 Cena (PLN)

Liczba punktów w 

kryterium:

Łączna liczba 

punktów
 cena (60%)

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji 

(40%)

Pakiet nr 10

 Cena (PLN)

Liczba punktów w 

kryterium:

Łączna liczba 

punktów
 cena (60%)

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji 

(40%)

Pakiet nr 9

 Cena (PLN)

Liczba punktów w 

kryterium:

Łączna liczba 

punktów
 cena (60%)

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji 

(40%)

Pakiet nr 8

 Cena (PLN)

Liczba punktów w 

kryterium:

Łączna liczba 

punktów
 cena (60%)

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji 

(40%)

Pakiet nr 7

 Cena (PLN)

Liczba punktów w kryterium:

Łączna liczba 

punktów
 cena (60%)

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji 

(40%)

unieważniony

Pakiet nr 6

 Cena (PLN)

Liczba punktów w 

kryterium:

Łączna liczba 

punktów
 cena (60%)

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji 

(40%)

Pakiet nr 5

 Cena (PLN)

Liczba punktów w 

kryterium:

Łączna liczba 

punktów
 cena (60%)

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji 

(40%)

Pakiet nr 3

 Cena (PLN)

Liczba punktów w 

kryterium:

Łączna liczba 

punktów
 cena (60%)

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji 

(40%)

Nr 

oferty
Nazwa (firma) i adres wykonawcy  Cena (PLN)

Łączna liczba 

punktów
 cena (60%)

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji 

(40%)

Liczba punktów w kryterium:

Pakiet nr 1 Pakiet nr 2

 Cena (PLN)

Liczba punktów w 

kryterium:

Łączna liczba 

punktów
 cena (60%)

Termin 

rozpatrzenia 

reklamacji 

(40%)

 
 



Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy im. św. Ludwika w Krakowie 
ul. Strzelecka 2, 31 – 503 Kraków, Biuro Dyrekcji: tel.(12)6198601, fax.(12)6198610, e-mail:info@dzieciecyszpital.pl                         

Konto: Bank PeKaO SA, O/Kraków, Rynek Główny 47, Nr: 06 1240 4689 1111 0000 5143 2083     
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 Szpital akredytowany                                                    Certyfikat ISO 9001:2008                                      

Ponadto Zamawiający zawiadamia również, iż: 

1) przedmiotowe postępowanie w zakresie Pakietu nr 4 i 12 zostało unieważnione na podstawie art. 

93 ust 1 pkt. 1) ponieważ do terminu składania ofert tj. do dnia 14.10.2016roku do godziny 09:30 

nie złożono żadnej oferty; 

2) przedmiotowe postępowanie w zakresie Pakietu nr 9 zostało unieważnione na podstawie art. 93 

ust 1 pkt. 4), ponieważ kwota z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

Oferta z najniższą ceną – 12 907,40 zł  

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – 7 765,95 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

 Wykonawcy, którzy złożyli ofertę w/w postępowaniu  

 strona internetowa 

 a/a 

 


